
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

о д 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про влаштування до спеціалізованого будинку-інтернату малолітньої 
дитини-сироти Татарець Катерини Валентинівни, 26 вересня 2016 року 

народження»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 23 вересня 2025 року № 989, лист Служби у справах дітей 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 23.09.2025 № 10- 
2622/0/148-25 та надані документи стосовно малолітньої дитини-сироти 
Татарець Катерини Валентинівни, 26 вересня 2016 року народження, яка 
влаштована до КП «Криворізький центр медичної реабілітації та паліативної 
допомоги дітям» Дніпропетровської обласної ради, тимчасово переміщена 
(евакуйована) за межі України до Королівства Нідерланди та є дитиною з 
інвалідністю підгрупи «А», потребує стороннього догляду, враховуючи те, що 
дитина досягла встановленого граничного віку перебування в закладі, з метою 
збереження життя та здоров’я малолітньої дитини, керуючись п. 35 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 (із 
змінами) від 24.09.2008 р, ст. 252 Сімейного кодексу України, п.4 ч. «б» ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1 .Влаштувати малолітню дитину-сироту Татарець Катерину Валентинівну, 
26 вересня 2016 року народження до Комунального закладу 
«Дніпропетровський дитячий будинок-інтернат» Дніпропетровської обласної 
ради» без її фактичного повернення на територію України.

2 . Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на Службу 
у справах дітей Верхньодніпровської міської ради, контроль - на начальника 
Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської ради (Луценко О.В.)

Верхньодніпровський міський голова КІ Геннадій ЛЕБІДЬ
Луценко 0669789667


